
Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 06.03.2023  

(číslo projednávání - 43) 
 
Vystavení objednávky č. OSL/00111/2023 na dodávku a montáž dveří, bourací 
práce, vyztužení otvoru a úpravu dlažby na detašovaném pracovišti v objektu 

Dejvická 4 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Souhlasí  

s vystavením objednávky č. OSL/00111/2023 na dodávku a montáž dveří, bourací 
práce, vyztužení otvoru a úpravu dlažby na detašovaném pracovišti v objektu 
Dejvická 4 pro odbor školství v souvislosti s výstavbou a montáží rámových dělených 
skleněných příček na částku 29.700,- Kč bez DPH, tj. 35.937,- Kč s DPH s 
dodavatelem ISS CZ, s.r.o., se sídlem Bohdalecká 1490/25, 101 00 Praha, IČO 
25102745 viz příloha č. 1 tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

podepsat objednávku č. OSL/00111/2023 na dodávku a montáž dveří, bourací práce, 
vyztužení otvoru a úpravu dlažby na detašovaném pracovišti v objektu Dejvická 4 pro 
odbor školství v souvislosti s výstavbou a montáží rámových dělených skleněných 
příček dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb  

Termín plnění: 16.03.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Ing. Jan Holický, MBA, tajemník                              
Zpracovatel:   Mgr. Lenka Kratochvílová, vedoucí odboru služeb 
    
  
Projednáno s: vedoucí OSL, vedoucí EO, vedoucí PO, Ing. Holický 

 
 

č. tisku.: R-0496 



Stránka 2 

Důvodová zpráva k R-0496: 
Vystavení objednávky č. OSL/00111/2023 na dodávku a montáž dveří, bourací práce, 
vyztužení otvoru a úpravu dlažby na detašovaném pracovišti v objektu Dejvická 4 

Během realizace drobných stavebních úprav spočívajících zejm. v rozdělení kancelářských 

prostor na detašovaném pracovišti Dejvická 4 určených pro Odbor školství byla budoucími 

uživateli se souhlasem grémia vyžádána stavební úprava spočívající v rozšíření prostupů do 

společných prostor, tj. dodávka a montáž 1 dveří včetně provedení bouracích prací, 

vyztužení otvoru a provedení nutné úpravy dlažby. Tyto navazující práce bude realizovat 

dodavatel, který na základě objednávky č. OSL/00003/2023 z ledna 2023 výše uvedenou 

výstavbu a montáž rámových dělených skleněných příček v hodnotě 497.874,- Kč bez DPH, 

tj. 602.427,54 Kč s DPH po provedeném poptávkovém řízení (uzavřené výzvy) 

realizuje. Nyní touto druhou objednávkou č. OSL/00111/2023 bude dosažena hranice 500 

tis. Kč bez DPH, a proto je návrh objednávky předložen ke schválení RMČ. 

Finanční prostředky jsou součástí schváleného rozpočtu OSL na rok 2023, konkrétně §  

6171, položka 6121, ÚZ 210, ORJ 915 a ORG 17631. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 

důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 

obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

  

Datum:  27.02.2023 

Zpracoval: Ing. Simona Hrubá, vedoucí odd. eko. činností OSL 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Obj. č. OSL_00111_203.pdf 
Příloha č. 2 - CN společnosti ISS CZ, s.r.o..pdf 
Návrh usnesení.pdf 


